
Prováděcí dohoda č.: 2024/00044 

k Rámcové dohodě na poskytování služeb hybridní a konverzní pošty 

č. MSP-235/2023-MSP-CES 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany 

Název: 

se sídlem: 

zastoupená: 

IČO: 
bankovní spojení: 

číslo účtu: 

kontaktní osoba: 

e-mail: 

Česká republika - Okresní soud v Hradci Králové 

Ingáta Herrmanna 227, 500 03 Hradec Králové 

JUDr. Marcelou Sedmíkovou, předsedkyní soudu 

00024945 

Česká národní banka 

 

 

 

(dále jen „Objednatel") 

na straně jedné 

a 

Název: 
se sídlem: 

zastoupený: 

IČO : 
DIČ: 

Česká pošta, s.p. 

Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1 

Ing. Lubomírem Fedákem, Obchodním manažerem -vedoucím týmu 

47114983 

CZ47114983 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7565 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 

číslo účtu :  

kontaktní osoba:   

e-mail:  

( dále jen „Poskytovatel") 

na straně druhé 

(Objednatel a Poskytovatel jednotlivě jako „Smluvní strana" a společně jako „Smluvní 

strany") 

uzavřely tuto Prováděcí dohodu (dále jen „Prováděcí dohoda") k Rámcové dohodě na 

poskytování služeb hybridní a konverzní pošty č. MSP-235/2023-MSP-CES (dále jen 

,,Rámcová dohoda") v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 



III. 
Doba a místo plnění 

1. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel je povinen poskytovat Objednateli plnění dle 

této Prováděcí dohody v období od účinnosti této Prováděcí dohody do data skončení 

účinnosti Rámcové dohody. 

2. Místem plnění Poskytovatele dle této Prováděcí dohody je Hradec Králové. 

IV. 
Doba trvání a ukončení Prováděcí dohody 

1. Tato Prováděcí dohoda nabývá platnosti dnem jejího podp isu oběma Smluvními stranami 

a účinnosti dnem jejího zveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. , o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), v registru smluv, ve znění pozdějších předpisů . Uveřejnění 

v registru smluv zajistí Objednatel. 

2. Tato Prováděcí dohoda může být ukončena výhradně následujícími způsoby : 

a) uplynutím doby její účinnosti; 

b) písemnou dohodou Smluvních stran; 

c) odstoupením Objednate le od této Prováděcí dohody dle odst. 3 tohoto článku 

Prováděcí dohody nebo dle Rámcové dohody; 

d) odstoupením Poskytovatele od této Prováděcí dohody dle odst. 4 tohoto článku 

Prováděcí dohody nebo Rámcové dohody. 

3. Objednatel může od této Prováděcí dohody odstoupit, pokud: 

a) Poskytovatel je v prodlení s poskytnutím jakéhokoliv plnění dle této Prováděcí 

dohody po dobu delší než patnáct ( 15) dnů; nebo 

b) kvalita či jakost plnění dodaného dle této Prováděcí dohody opakovaně, tj . nejméně 

3 krát, vykáže nižší než smluvenou kvalitu či jakost; 

c) Poskytovatel poruší svou povinnost dle této Prováděcí dohody a nezjedná nápravu 

ani v dodatečné lhůtě stanovenou mu Objednatelem, která nesmí být kratší deseti 

(I O) dnů ; 

d) Poskytovatel je v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řízení, v 

němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byl insolvenční návrh zamítnut proto, 

že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení , nebo byl konkurs 

zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující, nebo byla zavedena nucená správa 

podle zvláštních právních předpisů . 



(1) stejnopis Prováděcí dohody. Je-li Prováděcí dohoda podepsána elektronicky, Je 

podepsána pomocí kvalifikovaného elektronického podpisu. 

6. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Prováděcí dohody souhlasí, rozumí jí 

a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Prováděcí dohoda 

byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně. 

Za Objednatele: 

   
 

  

 
   

   

JUDr. Marcela Sedmíková 

předsedkyně soudu 

za Dodavatele: 

 
 

 

 
 
 

 

Ing. Lubomír Fedák 

Obchodní manažer - vedoucí týmu 




